
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
16 
41 
69 
11 

393 
100 
440 
263 
101 

32 
37 
54 

114 
155 

97 

Namn 
Olle Sahlström 
Linus Pettersson 
Nemo Fahlander 
David Nordholm 
Rasmus Andersson 
Edvard Sæterstad 
Dennis Kangasmaa 
Ørjan Aune 
Jonathan Nilsson 
Albin Persson 
Felix Andersson 
Andreas Isaksson 
Dennis Stenudd 
Emil Hällgren 
Wilmer Andersson 

Klubb 
Tärna SSK 
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Ljusdals MK 
Hattfjelldal SSF 
Nyborgs SK 
NMK Gaula 
Norrbottens MS Boden 
Bygdsiljum Motorklubb 
FMCK Kalix 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 

Team 
Fuel Hemavan 
Arctic Cat Team Sweden 
Arctic Cat Team Sweden 
Team MotorcenterX 
Team Gröning Ljusdal 
Team Daleng 

R1.  
22 
18 
14 
25 

8 
16 
12 
20 

2 
10 

3 
6 
7 
4 
5 

R2.  
20 
22 
25 
14 
18 

8 
12 

2 
16 

7 
10 

6 
3 
5 
4 

Totala poäng 
42 
40 
39 
39 
26 
24 
24 
22 
18 
17 
13 
12 
10 

9 
9 

diff 
0 
2 
3 
3 

16 
18 
18 
20 
24 
25 
29 
30 
32 
33 
33 

 

Skrivet: 2022-03-05 12:09:28 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock SC 

Totalt Stock SC 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
7 
4 

10 
946 
188 
114 

Namn 
Emil Hertén 
Vidar Noreén Berg 
Melvin Domnérus 
Gustav Vesterlund 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 

Klubb 
Jakobstads motorklubb 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Lingheds SK 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Loukko.com Racing Team 

Team Säter?s Cykel & Motor 
Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 

R1.  
25 
22 
18 
20 
16 
14 

R2.  
25 
20 
22 
18 
16 
14 

Totala poäng 
50 
42 
40 
38 
32 
28 

diff 
0 
8 

10 
12 
18 
22 

 

Skrivet: 2022-03-05 11:46:00 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
38 
35 
54 
13 

822 
422 

74 
8 

99 
78 
14 
95 

812 
984 

9 
77 

Namn  
Liam Larsson 
Emil Pettersson 
Sixten Johansson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Edwin Molund 
Albin Johansson 
Linus Staff 
Oliver Bröyt 
Max Jakobsson 
Leo Öhlin 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 
Oliver Åneskog 
Alf Granberg 
Alfred Johansson 

Klubb  
Umeå AK 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Lima MS 
Storumans SK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Nyborgs SK 

Märke  

Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 
Team Nordqvist Racing AB 
Team Mellanströms 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
8:18.856 
8:23.439 
8:43.352 
8:52.149 
8:54.684 
9:10.376 
9:11.540 
9:12.838 
8:19.768 
8:22.649 
8:31.060 
8:38.453 
8:41.382 
8:42.217 
8:42.917 
8:43.989 

Avstånd  

4.583 
19.913 

8.797 
2.535 

15.692 
1.164 
1.298 

1 Varv 
2.881 
8.411 
7.393 
2.929 
0.835 
0.700 
1.072 

diff  

4.583 
24.496 
33.293 
35.828 
51.520 
52.684 
53.982 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 11:53:19 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 11 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:43:38 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 11:11 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
6 

117 
76 

173 
94 

203 
7 
5 

18 
69 
34 
96 

Namn 
Hampus Löfvenius 
Albin Lindblom 
Henrik Mases 
Elias Grape 
Johan Andersson 
Axel Fransson 
Felix Löfvenius 
Gustaf Holmstedt 
Henrik Gottvall 
Jesper Glas 
Sebastian Persson 
Arvid Königsson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Skellefteå MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Krokom MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Arctic Cat 

Team R1.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

R2.  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Totala poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

diff 
0 
3 
5 
7 
9 

11 
13 
15 
17 
18 
19 
20 

 

Skrivet: 2022-03-05 11:42:26 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Bredd 

Totalt Bredd 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
38 
54 
13 

812 
422 

8 
74 
95 
88 

103 
1 

33 

Namn  
Liam Larsson 
Sixten Johansson 
Viggo Bogg 
Emil Tidqvist 
Edwin Molund 
Linus Staff 
Albin Johansson 
Wille Ricknell 
Elise Jonsson 
Liam Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Ronja Brännström 

Klubb  
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  

Lynx 

Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Total Tid  
5:14.421 
5:17.924 
5:33.158 
5:47.247 
5:48.329 
5:52.168 
5:54.038 
5:56.574 
6:08.675 
6:10.872 
6:03.854 
5:16.487 

Avstånd  

3.503 
15.234 
14.089 

1.082 
3.839 
1.870 
2.536 

12.101 
2.197 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

3.503 
18.737 
32.826 
33.908 
37.747 
39.617 
42.153 
54.254 
56.451 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 09:41:18 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:31:48 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
35 
14 

822 
99 
78 

984 
9 

84 
5 

77 
21 
76 

Namn  
Emil Pettersson 
Leo Öhlin 
Max Andersson 
Oliver Bröyt 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 
Alf Granberg 
Tiger Stolt 
William Jaxow 
Alfred Johansson 
William Brännström 
Nelly Eriksson 

Klubb  
Umeå AK 
Mora MK 
Mora MK 
Lima MS 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Yamaha 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:30.656 
5:37.889 
5:50.300 
5:57.816 
5:58.950 
6:10.827 
6:18.509 
6:19.836 
6:26.334 
6:26.641 
6:28.145 
5:57.107 

Avstånd  

7.233 
12.411 

7.516 
1.134 

11.877 
7.682 
1.327 
6.498 
0.307 
1.504 

1 Varv 

diff  

7.233 
19.644 
27.160 
28.294 
40.171 
47.853 
49.180 
55.678 
55.985 
57.489 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 09:49:25 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:40:22 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 09:08 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
6 

117 
76 

173 
94 

203 
7 
5 

18 
69 
34 
96 

Namn  
Hampus Löfvenius 
Albin Lindblom 
Henrik Mases 
Elias Grape 
Johan Andersson 
Axel Fransson 
Felix Löfvenius 
Gustaf Holmstedt 
Henrik Gottvall 
Jesper Glas 
Sebastian Persson 
Arvid Königsson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Skellefteå MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Krokom MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
SMK Ockelbo 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
1 

Total Tid  
3:57.589 
4:01.899 
4:06.993 
4:07.679 
4:16.495 
4:24.843 
4:31.901 
4:32.519 
4:33.784 
4:50.473 
4:26.886 
2:13.533 

Avstånd  

4.310 
5.094 
0.686 
8.816 
8.348 
7.058 
0.618 
1.265 

16.689 
1 Varv 
2 Varv 

diff  

4.310 
9.404 

10.090 
18.906 
27.254 
34.312 
34.930 
36.195 
52.884 
1 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 09:58:16 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Bredd 

Heat 3 Bredd Final 1 

Tävling (4 Varv) Startade  9:48:34 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 09:16 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
14 
74 
99 

812 
95 
78 

984 
5 
9 

77 
76 

1 

Namn  
Leo Öhlin 
Albin Johansson 
Oliver Bröyt 
Emil Tidqvist 
Wille Ricknell 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 
William Jaxow 
Alf Granberg 
Alfred Johansson 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 

Klubb  
Mora MK 
Nyborgs SK 
Lima MS 
Mora MK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Lycksele MK 
Tavelsjö SK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 
Team Nordqvist Racing AB 

Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:51.833 
5:55.221 
5:57.213 
5:59.789 
6:01.836 
6:04.285 
6:16.695 
6:23.248 
6:24.688 
6:25.503 
6:50.745 
6:52.649 

Avstånd  

3.388 
1.992 
2.576 
2.047 
2.449 

12.410 
6.553 
1.440 
0.815 

25.242 
1.904 

diff  

3.388 
5.380 
7.956 

10.003 
12.452 
24.862 
31.415 
32.855 
33.670 
58.912 

1:00.816 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 10:15:27 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 4  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:07:34 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 09:39 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
35 
38 
13 

822 
422 

8 
88 
84 
21 

103 
54 
33 

Namn  
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Edwin Molund 
Linus Staff 
Elise Jonsson 
Tiger Stolt 
William Brännström 
Liam Eriksson 
Sixten Johansson 
Ronja Brännström 

Klubb  
Umeå AK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Total Tid  
5:43.378 
5:53.440 
5:56.737 
6:06.760 
6:09.206 
6:18.801 
6:30.494 
6:30.881 
6:32.596 
6:45.190 
6:27.861 
5:47.330 

Avstånd  

10.062 
3.297 

10.023 
2.446 
9.595 

11.693 
0.387 
1.715 

12.594 
1 Varv 
1 Varv 

diff  

10.062 
13.359 
23.382 
25.828 
35.423 
47.116 
47.503 
49.218 

1:01.812 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 10:24:43 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 5  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:16:51 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 09:47 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
7 
4 

946 
10 

188 
114 

Namn  
Emil Hertén 
Vidar Noreén Berg 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 

Klubb  
Jakobstads motorklubb 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Team Walles MK 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Loukko.com Racing Team 

Team Yngvesson 
Team Säter?s Cykel & Motor 
Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Total Tid  
8:34.447 
8:46.459 
8:47.856 
9:06.058 
8:42.583 
8:54.474 

Avstånd  

12.012 
1.397 

18.202 
1 Varv 

11.891 

diff  

12.012 
13.409 
31.611 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 10:42:01 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 6 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  10:31:51 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 09:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
11 
16 

263 
41 

100 
69 

440 
32 

393 
114 

54 
97 

155 
37 

101 

Namn  
David Nordholm 
Olle Sahlström 
Ørjan Aune 
Linus Pettersson 
Edvard Sæterstad 
Nemo Fahlander 
Dennis Kangasmaa 
Albin Persson 
Rasmus Andersson 
Dennis Stenudd 
Andreas Isaksson 
Wilmer Andersson 
Emil Hällgren 
Felix Andersson 
Jonathan Nilsson 

Klubb  
Bollnäs MK 
Tärna SSK 
NMK Gaula 
Borlänge SSK 
Hattfjelldal SSF 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Lycksele MK 
FMCK Kalix 
Norrbottens MS Boden 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 

Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team MotorcenterX 
Fuel Hemavan 

Arctic Cat Team Sweden 
Team Daleng 
Arctic Cat Team Sweden 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

5 

Total Tid  
10:18.196 
10:21.624 
10:48.636 
10:51.111 
10:52.035 
10:53.651 
11:01.812 
11:03.776 
11:05.702 
11:08.433 
10:29.377 
10:37.970 
10:46.837 
11:05.489 
10:38.907 

Avstånd  

3.428 
27.012 
2.475 
0.924 
1.616 
8.161 
1.964 
1.926 
2.731 

1 Varv 
8.593 
8.867 

18.652 
6 Varv 

diff  

3.428 
30.440 
32.915 
33.839 
35.455 
43.616 
45.580 
47.506 
50.237 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 11:03:17 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Stock SC 

Heat 7 Final 1 Stock SC 

Tävling (10:00 Tid) Startade  10:46:58 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
54 

8 
95 

984 
9 

77 
84 

5 
21 
88 
76 

1 
103 

33 

Namn  
Sixten Johansson 
Linus Staff 
Wille Ricknell 
Oliver Åneskog 
Alf Granberg 
Alfred Johansson 
Tiger Stolt 
William Jaxow 
William Brännström 
Elise Jonsson 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Liam Eriksson 
Ronja Brännström 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Tavelsjö SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lycksele MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Yamaha 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 
Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:56.748 
6:05.524 
6:17.891 
6:19.406 
6:20.400 
6:21.684 
6:31.652 
6:35.039 
6:37.359 
6:40.540 
6:02.662 
6:04.427 
6:18.929 
6:46.111 

Avstånd  

8.776 
12.367 

1.515 
0.994 
1.284 
9.968 
3.387 
2.320 
3.181 

1 Varv 
1.765 

14.502 
27.182 

diff  

8.776 
21.143 
22.658 
23.652 
24.936 
34.904 
38.291 
40.611 
43.792 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 11:22:59 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 8  Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  11:13:40 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  
6 

117 
34 

173 
76 

7 
203 

18 
5 

69 
96 
94 

Namn  
Hampus Löfvenius 
Albin Lindblom 
Sebastian Persson 
Elias Grape 
Henrik Mases 
Felix Löfvenius 
Axel Fransson 
Henrik Gottvall 
Gustaf Holmstedt 
Jesper Glas 
Arvid Königsson 
Johan Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Skellefteå MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Skellefteå MS 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Krokom MCK 
Sollefteå MK 
SMK Ockelbo 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 
1 

Total Tid  
3:46.158 
3:54.009 
3:56.420 
4:03.227 
4:17.367 
4:20.076 
4:20.413 
4:23.710 
4:26.585 
4:31.630 
4:38.704 
1:21.023 

Avstånd  

7.851 
2.411 
6.807 

14.140 
2.709 
0.337 
3.297 
2.875 
5.045 

2 Varv 
1 Varv 

diff  

7.851 
10.262 
17.069 
31.209 
33.918 
34.255 
37.552 
40.427 
45.472 
2 Varv 
3 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 11:42:06 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Bredd 

Heat 9 Bredd Final 2 

Tävling (4 Varv) Startade  11:22:15 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 10:48 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
7 

10 
4 

946 
188 
114 

Namn  
Emil Hertén 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 
Gustav Vesterlund 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 

Klubb  
Jakobstads motorklubb 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Lingheds SK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Loukko.com Racing Team 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Total Tid  
8:40.478 
8:58.451 
9:05.294 
9:07.231 
8:43.628 
9:02.207 

Avstånd  

17.973 
6.843 
1.937 

1 Varv 
18.579 

diff  

17.973 
24.816 
26.753 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-03-05 11:41:42 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 10 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:31:28 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 

2022-03-05 10:56 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Nr. 
35 
14 
38 
13 
99 

822 
812 

74 
422 

78 
54 

8 
95 

984 
88 

9 
84 

5 
21 

103 
77 
76 

1 
33 

Namn 
Emil Pettersson 
Leo Öhlin 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Oliver Bröyt 
Max Andersson 
Emil Tidqvist 
Albin Johansson 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Sixten Johansson 
Linus Staff 
Wille Ricknell 
Oliver Åneskog 
Elise Jonsson 
Alf Granberg 
Tiger Stolt 
William Jaxow 
William Brännström 
Liam Eriksson 
Alfred Johansson 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Ronja Brännström 

Klubb 
Umeå AK 
Mora MK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Lima MS 
Mora MK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lycksele MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 

Märke 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Yamaha 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 

Team Nordqvist Racing AB 

Team Nordqvist Racing AB 
Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

R1.  
-- 
-- 

25 
20 
-- 
-- 

18 
12 
16 
-- 

22 
14 
10 
-- 
8 
-- 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 
-- 
6 
5 

R2.  
25 
22 
-- 
-- 

18 
20 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 

12 
10 

8 
6 
-- 
7 
5 
-- 
-- 

R3.  
-- 

25 
-- 
-- 

20 
-- 

18 
22 
-- 

14 
-- 
-- 

16 
12 
-- 
8 
-- 

10 
-- 
-- 
7 
6 
5 
-- 

R4.  
25 
-- 

22 
20 
-- 

18 
-- 
-- 

16 
-- 
6 

14 
-- 
-- 

12 
-- 

10 
-- 
8 
7 
-- 
-- 
-- 
5 

Totala poäng 
50 
47 
47 
40 
38 
38 
36 
34 
32 
30 
28 
28 
26 
26 
20 
20 
20 
18 
14 
14 
14 
11 
11 
10 

diff 
0 
3 
3 

10 
12 
12 
14 
16 
18 
20 
22 
22 
24 
24 
30 
30 
30 
32 
36 
36 
36 
39 
39 
40 

 

Skrivet: 2022-03-05 10:26:06 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Bygdsiljums MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 3 2022 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Bygdsiljum Skotercross 0,650 Km 
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